[bookmark: _GoBack]第１号様式
「かにゃお」着ぐるみ借受申請書

　　年　　月　　日

（神奈川県）ＮＰＯ協働推進課長　　殿

申請者
郵便番号（　　　　　－　　　　　　）
住所
名称
代表者氏名

次のとおり着ぐるみを借り受けたいので申請します。
なお、使用にあたっては「かにゃお着ぐるみ貸出要綱」及び「かにゃお着ぐるみ使用上の注意」を遵守し、故意又は過失によって着ぐるみを損傷並びに紛失したときは、現物に相当する物をもって弁償いたします。

	項目
	内　　　　　容

	借受年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	返却年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	使用目的
	※イベント名、開催日時、かにゃおの役割等について記入してください。
※イベントの概要が分かる資料があれば添付してください。

	使用場所

	かにゃおの
登場日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	連絡先
	※団体名、担当者名、電話番号等を記入してください。

※なお、第３条第２項第7号に該当する方が申請する場合は、当該機関の紹介状（第２号様式）を添付してください。

第２号様式
紹介状

　　年　　月　　日

（神奈川県）ＮＰＯ協働推進課長　　殿

申請者
郵便番号（　　　　　－　　　　　　）
住所
名称
代表者氏名

　かにゃおの着ぐるみ借受に際し、次の者を紹介します。

	団体名

	氏名

	連絡先
	（住所）

（電話）

	備考

第３号様式
Ｎ協第　　　号
　　年　　月　　日

「かにゃお」着ぐるみ貸出承認書

　　　　　　　　　　　　様

神奈川県ＮＰＯ協働推進課長

次のとおり、着ぐるみの貸出を承認します。

	項目
	内　　　　　容

	借受年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	返却予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	使用目的

	使用場所

※「かにゃお着ぐるみ貸出要綱」及び「かにゃお着ぐるみ使用上の注意」を遵守してください。

第４号様式
前 後
[image: ]

側面と頭部
[image: ]

かにゃおの借受に際し、かにゃおの状態が上記に相違ないことを確認します。

　　年　　月　　日
団体名
氏　名

第５号様式

「かにゃお」着ぐるみ損傷（紛失）届

　　年　　月　　日

（神奈川県）ＮＰＯ協働推進課長　　殿

申請者
郵便番号（　　　　　－　　　　　　）
住所
名称
代表者氏名

下記のとおり、着ぐるみを損傷（紛失）しましたので、届け出ます。

記

１　損傷（紛失）の状態

２　損傷（紛失）の理由

第６号様式

「かにゃお」着ぐるみ貸出承認内容変更申請書

　　年　　月　　日

（神奈川県）ＮＰＯ協働推進課長　　殿

申請者
郵便番号（　　　　－　　　　　　）
住所
名称
代表者氏名

　　年　　月　　日付けＮ協第　　号で貸出承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。

	項　　　目
	変更前
	変更後

	借受年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	返却予定日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	使用目的

	使用場所

第７号様式
Ｎ協第　　　号
　　年　　月　　日

「かにゃお」着ぐるみ貸出承認取消通知書

様

（神奈川県）ＮＰＯ協働推進課長

　　年　　月　　日付けＮ協第　　号で貸出承認した内容について、次のとおり承認を取り消します。

	項目
	内　　　　　容

	借受年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	返却予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	使用目的

	使用場所

	取消理由

image1.png

image2.png